关于公布“喜迎二十大 一起向未来”最美校园

摄影比赛获奖作品的通知

各部门、各院系、农校：

“喜迎二十大 一起向未来”最美校园摄影比赛开展以

来，全校师生踊跃参与、积极投稿，共收到摄影作品 54 份。

经评选，共评出一等奖 2 名,二等奖 4 名,三等奖 6 名，最佳

人气奖 6 名。现将获奖作品予以公布（详见附件）。

附件：“喜迎二十大 一起向未来”最美校园摄影比赛

获奖作品

宣传统战部

2022 年 11 月 21 日

“喜迎二十大 一起向未来”最美校园摄影比赛获奖作品

奖项 姓名 获奖作品 单位

一等奖 陈志新 魅力宁职组照 商学院教师

一等奖 马俊 青春 艺术设计学院 21 级广播影视节目制作（1）班

二等奖 李学东 校园建筑、景色之美 工业工程学院教师

二等奖 乔山龙 秋韵 生命科技学院 2020 级畜牧兽医（2）班

二等奖 杨晓红

匆匆那年我们毕业啦组图

经典润心灵 书香溢校园组图

醉美宁职四季组图

书香校园组图、专注组图

宣传统战部教师

二等奖 王亚成 劳动者之歌组图 艺术设计学院 2020 级广播影视节目制作（1）班

三等奖 赵亚兵 秋色 艺术设计学院 2022 级数字媒体与制作（1）班

三等奖 张凯 花韵 商学院 2020 级金融管理班

三等奖 张祎褀 暮霭 艺术设计学院 2021 级数字媒体与制作（2）班

三等奖 相阳 美哉竞跃湖 工业工程学院 2021 级自动化技术（3）班

三等奖 马雪莲 春意盎然 艺术设计学院 2021 级建筑室内设计（2）班

三等奖 崔颢 黄昏 生命科技学院 2021 级畜牧兽医（2）班

最佳人气奖 张茜 校园一角 宁夏农业学校 2020 级畜牧兽医（2）班

最佳人气奖 赵琴 绽放 艺术设计学院 2021 级广告艺术设计（1）班

最佳人气奖 孙涛 春夏 艺术设计学院 2021 级广告艺术设计（1）班

最佳人气奖 刘涵森 宁静 艺术设计学院 2021 级产品艺术设计班

最佳人气奖 李嘉庆 蓓蕾 生命科技学院 2020 级畜牧兽医（2）班

最佳人气奖 张晓婷 夏天的味道 艺术设计学院 2021 级建筑室内设计扩招班